RUA DR. PEDRO MTONIO PIERRO

ANW i. 3W i .. |

\ \ 1

\ '

DECRETO Ko 3549 DE 29 DE DEZEMBRO
. - DE 1969

Dispõe sobre denominação de vias publicas

da cidade de Campinas
. 9 Preícito Mcnicipal de Campinas, usando das atri-

buiçoes de seu csrgo e de acordo com o item XX, do ar-
tigo 2o da Lei n,o £842 de 19 de Setembro ás 1967 (Lei Or~

garuça dos Municípios),
•DECRETA:
Atrigo l.o — Sicam denominadas:
^ — "DAKVIE ALIGHIERI" a avenida 5 do Jardim do

Lago, com inicio na avenida das Amoreiras e término na
rua. "0 mesmo Isteamento; /

T" "FAGUNDES VARELA* a rua que tem inicio na rua Rocna Novais, fcrmada pela rua 18 do Jardim Eulina
terminando na rua 1 do Jardim Eulina:

7" ''REV* PBOP. HER CULÁN OGOU VÊ A JÚNIOR" a rus. 6 do loteamento Jardim do Lago, que tem inicio na
rua 5 e fim na rua v, do mesmo loteamento*

: . IV), — "HERMANO RIBEIRO JDA SILVA" a rua sue
tem imcio na avenMa Marechal Rondon, formada pela

v>tí0 na rua Novais: V) — JOAQUIM RAPHAEL DA ROCHA SOBRINHO"
a rua que tem início na rua Maria da Encarnação Duarte
formaaa pela rua 29 da Chácara da Barra e termina ná
rua Mogi-Guaçu;

YP " "J03E, SANCHEZ" a rua que tem início na rua 10, formada pela rua 23, terminando na rua 23, todas
do Jardim Eulina:

Vil) — "MARTIN LUTHEr KING JÚNIOR", a rua ■
Que tem inicio na rua Rocha Novais, formada r^ia rua 11
e termina na avenida A, todas do Jardim Sulina'

■■ VIII1 — OSWALDO DA SILVEIRA NEVES", a rua que tem início na rua T, formada pela rua 27 e termi-
n*' ná rua 5, todas do Jardim Eulina;

ZX) — "DR. PEDRO ÀNTONÍO PIERRO" a rua que
tem inicio na rua 3 é formada pelas ruas 6, 5 e 4 do lo-
teamento Vila Sônia e termina na rua dos Expedicioná-
rios, no Distrito de Sousas.

DR. VERGNIAUD NEGER" a rua que tem iní-
cio na rua Dr. _JúI;o Soares de Aranha* formada pela rua
1< do Parque Sao Qmrino e termina na rua 23 do mesmo
loteamento. '

Artigo 2.0 — Este Decrete entrará -em. vigor na data
de sua pupucaçao, revogadas as disposições em contrário

Campinas, 29 de dezembro de 1 969
DR. CRESTES QÜÉRCIA

PREFEITO MUNICIPAL
DR. JÚLIO MAKIANO JÚNIOR

SECRETÁRIO; DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS
Pubhcado no Departamento de Expediente do Gabi-

nete do P -efeito, na data sunra
GERADO CÉSAR "BASSOLI CEZARE

CHEFE DO GABINETE

r